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Gerek Sayın Kaymakamımız Tolga Toğan’ın himayelerinde gerekse Silivri 

Belediyesinin himayelerinde açılan kursların hepsini çok değerli buluyorum. Gazi 

Mustafa Kemal Atatürk ‘Bir millet sanattan ve sanatkârdan mahrumsa tam bir hayata 

malik olamaz. Böyle bir millet bir ayağı topal, bir kolu çolak, sakat ve alil bir kimse 

gibidir. Sanatsız kalan bir milletin hayat damarlarından biri kopmuş olur’ diyerek 

sanatın ve sanatkârın önemine işaret etmiştir. Bu kurslarda yüzlerce sanatçı, 

yüzlerce zanaatkâr ve yüzlerce meslek sahibi yetişmektedir. Dolayısıyla bu 

eğitimlerin şehrimizin ticari, kültürel ve ekonomik hayatına katkısı oldukça fazladır. 

Biliyoruz ki eğitim-üretim-istihdam döngüsünün yükselmesi demek, ilçemizin ve 

ülkemizin de kalkınması demektir. Eğitimin, öğrenmenin, ilim sahibi olmanın yaşı, yeri 

ve zamanı yoktur. Hz. Peygamberimiz ‘İlim Çin’de de olsa onu arayınız’ 

buyurmuşlardır. Beşikten mezara kadar hayatın her döneminde öğrenmek ve 

öğrendiklerimizi uygulamak, millet olarak kalkınmamızın yegâne unsurudur.  

Göreve geldiğimiz günden beri Silivri’deki Mahalle Evi sayısını yüzde 100’ün üzerinde 

artırdık. Hemen hemen tüm mahallelerimize ve tüm köylerimize Mahalle Evleri açtık. 

Bu mahalle evlerimizde 7’den 77’ye herkesin faydalanacağı kurslar veriyoruz. 

Çocuklarımızın daha iyi eğitim alabilmeleri için köy okullarımıza kütüphaneler, tiyatro 

salonları ve bilgisayar odaları kazandırdık. Tarımsal Hizmetler Müdürlüğümüzün 

marifetiyle ev hanımlarına, çiftçilikle uğraşan ya da uğraşmayan hanımefendilere 

ziraatın ve tarımın nasıl yapıldığı konusunda kurslar veriyoruz. Kendi seralarımızda 

ürettiğimiz fideler ve tohumları kadınlarımızla buluşturup hem aile ekonomisine hem 

de ülke ekonomisine katkı sunmaları için onlara destek oluyoruz. Silivri’de eğitimle, 

öğretimle, hayat boyu öğrenme ile ilgili yapılacak ne varsa Silivri Belediyesi her 

kurumla iş birliği yapmaya ve sizlerle beraber olmaya gönüllüdür, yeminlidir. 


